首長國際企業有限公司 首長四方（集團）有限公司
SHOUGANG CONCORD SHOUGANG CONCORD GRAND

INTERNATIONAL ENTERPRISES (GROUP) LIMITED
COMPANY LIMITED （於百慕達註冊成立之有限公司）

（於香港註冊成立之有限公司） （股份代號： 730）
（股份代號： 697）

首長寶佳集團有限公司 首長科技集團有限公司
SHOUGANG CONCORD CENTURY SHOUGANG CONCORD TECHNOLOGY

HOLDINGS LIMITED HOLDINGS LIMITED
（於香港註冊成立之有限公司） （於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號： 103） （股份代號： 521）

聯 合 公 告
董 事 辭 任

首長國際企業有限公司（「首長國際」）、首長四方（集團）有限公司（「首長四方」）、首長寶佳集團有限公
司（「首長寶佳」）及首長科技集團有限公司（「首長科技」）之董事會作出聯合公布：

(i) 李少峰先生（「李先生」）辭任首長四方董事總經理之職，生效日期為二零零四年四月十三日；及

(ii) 許祥華女士（「許女士」）辭任首長國際、首長四方、首長寶佳及首長科技董事之職，生效日期為二零
零四年四月十三日。

李先生及許女士均因需處理其他事務，故辭任有關董事職務；兩人並確認無任何與其辭任有關之事宜須
知會有關公司之股東。

首長國際、首長四方、首長寶佳及首長科技之董事向李先生及許女士過去對有關董事會所作之貢獻致以
感謝。

承董事會命 承董事會命
首長國際企業有限公司 首長四方（集團）有限公司

董事總經理 副主席
曹忠 曹忠

承董事會命 承董事會命
首長寶佳集團有限公司 首長科技集團有限公司

董事長 董事長
曹忠 曹忠

香港，二零零四年四月十三日

於本公告日期，首長國際、首長四方、首長寶佳及首長科技之董事會由以下董事組成：－

首長國際
王青海先生（主席）、曹忠先生（董事總經理）、陳舟平先生（副董事總經理）、張文輝先生（副董事總經理）、
蔡偉光先生、葉德銓先生、梁順生先生、黎錦文先生（獨立非執行董事）及蔡學雯女士（獨立非執行董事）

首長四方
王青海先生（主席）、曹忠先生（副主席）、程曉宇小姐、陳征先生、王恬先生、梁順生先生、譚競正先生
（獨立非執行董事）及蔡學雯女士（獨立非執行董事）

首長寶佳
曹忠先生（董事長）、李少峰先生（董事總經理）、佟一慧先生（董事副總經理）、梁順生先生、鄧國求先生
（董事副總經理）、黎錦文先生（獨立非執行董事）及葉健民先生（獨立非執行董事）

首長科技
曹忠先生（董事長）、于健先生（行政總裁）、羅振宇先生（副行政總裁）、陳正方先生、謝振聲先生、袁文
心先生、梁順生先生、陳華𠋥先生（獨立非執行董事）、劉巍先生（獨立非執行董事）及蔡學雯女士（獨立
非執行董事）